
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

Č.j: Výst. - JirikovD/2600/Sa/2018-09NZ 

Z ad a vat e I: 

Město Jiříkov Název 
Sídlo 
IČ 

Náměstí 464, Jiříkov, PSČ 407 53 
00261424 

Bankovní spojení 
Č.ú. 

Česká spořitelna, a.s. Děčín, pobočka Rwnburk 
0921389399/0800 

Zastoupen starostou města - p. Michalem Majákem 

v souladu s§ 6 a§ 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek vyzývá 
právnické popř. fyzické podnikající osoby k zajištění níže uvedeného předmětu plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

P ř e d m ě t p l n ě n í: 

Zajištění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci: ,,Jiříkov - Filipov - ve
řejné osvětlení - 2. etapa". 

Jedná se o další část rekonstrukce stávajícího veřejného osvětlení navazující na 1. etapu 
z důvodu, že ČEZ Distribuce, a.s. bude provádět rekonstrukci vedení NN sítě a dojde 
k odstranění stávajících podpěrných bodů, na kterých je stávající vedení veřejného osvětlení 
umístěno. PD řeší pokládku kabelového vedení VO, výstavbu stožárku VO s osazenými 
novými svítidly a také demontáž stávajícího VO. 

Základní údaje o kapacitě stavby: 
SO 01 kabelové vedení CYKY 4xl6-
svítidlo - ASTRA s výbojkou 70 W 
stožár VO 6m 

délka celé nové trasy - 2 700 m 
59 ks 
59 ks 

Při realizaci stavby veřejného osvětlení je nutná koordinace s realizací rekonstrukce NN, na 
kterou ČEZ Distribuce a.s. již vybrala dodavatele. 

Stavební práce jsou zaznamenány v zadávací dokumentaci a hlavně v příloze č. 5 -
Požadavky zadavatele na rozsah a obsah díla. 

Dodavatel stavebních prací na akci: ,,Jiříkov - Filipov - veřejné osvětlení- 2. etapa" je 
povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době, jako celek v souladu 
s podepsanou smlouvou o dílo dle zadavatelem navržené technické specifikace a zadávací 
dokumentace. 



- 2 -

Stavební práce budou hrazeny pouze z finančních prostředků Města Jiříkov dle schváleného 
rozpočtu města na rok 2018 a 2019 
Stavební práce nejsou podmíněny získáním finančních prostředků z dotace. 

Z a d á v a c í d o k u m e n ta c e: 

Obsahem zadávací dokumentace je textová část, rozdělená na části 1 - 8. 

Textová část zadávací dokumentace je zveřejněna na Profilu zadavatele 
(www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-jirikov). 

Lhůta a místo pro podání nabídek a lhůta pro otevírání 
nabídek: 

Nabídky dodavatelů na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce budou doručeny 
písemně na adresu: Město Jiříkov, Náměstí 464 nejpozději do 6.9.2018 do 13,00 hod., kdy 
končí lhůta pro přijímání nabídek a to buď poštou, nebo osobně do sekretariátu starosty 
města Jiříkov. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce s označením obálky dle požadavku 
zadavatele. Dále na obálce bude uvedena adresa uchazeče podávající nabídku. 
Otevírání obálek bude neveřejné. 

P o ž a d a v k y n a p r o k á z á n í s p I n ě n í k v a I i f i k a c e: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti v rozsahu dle§ 74 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
bude zřejmé, že dodavatel splňuje příslušnou základní způsobilost. 

Dále zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dle§ 77 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je 
v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán a kopii dokladu o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Zadavatel také požaduje z technické kvalifikace předložit dle § 79 odst. 2. písm. b, zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek seznam významných zakázek za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednavatele. Technická kvalifikace se musí týkat prováděných stavebních prací na stavbách 
nové stavby VO, popř. opravy VO obdobného charakteru, který požaduje zadavatel 
(příloha č. 3). 
Dodavatel splňuje požadovanou technickou kvalifikaci, pokud v posledních 3 letech provedl: 



3 

1) alespoň 3 stavební zakázky obdobného charakteru, který požaduje zadavatel, a jejichž 
náklady nebyly nižší, než 2 000 000,-- Kč, slovy dva milióny korun českých bez DPH, za 
každou z dokladovaných staveb v rámci nových staveb VO, či oprav VO. 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci dle výše požadovaného rozsahu, popř. nepředloží 
všechny požadované doklady, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

Ú d a j e o h o d n o c e n í a h o d n o t í c í c h k r i t é r i í c h: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria: 

Ekonomická výhodnost nabídky dle§ 114 odst. 1 písm. a) zákona 

Kritéria a hodnocení jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

V rámci hodnocení bude stavba VO hodnocena jako jeden celek. To znamená, že objed
navatel uzavře jednu smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. 

Termíny realizace 

1.) předání nabídek 
2.) otevírání obálek 
3.) zadávací lhůta 
4.) zahájení prací na akci 

5.) dokončení prací na akci 

z a k á z ky: 

6.9.2018 do 13,00 hod. 
po doručení nabídek 
končí dne 30.11.2018 
do 5 dnů od uzavření smlouvy 
o dílo 
stanoví dodavatel v počtu 
kalendářních dnů - bude 
předmětem hodnocení, 
nejpozdější termín do dokončení 
celé stavby-do 30.6.2019 

P ř e d p o k I á d a n á h o d n o t a v e ř e j n é z a k á z k y: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na požadované stavební práce je celkem 
2 530,0 tis Kč bez DPH. 

P o ž a d a v k y a p o d m í n k y p r o z p a c o v á n í n a b í d k y: 

Jsou stanoveny v zadávací dokumentaci 



- 4 -

D a I š í u j e d n á n í: 

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN. 

Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo, že může bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení 
v souladu s§ 127 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a to hlavně dle odst. 
2, písm. c) ad). 

Zpracováno dne 20.8.2018 

Q ívltSTO JIŘÍKOV 
Náměstí 464/1, 40753 Jiříkov 
Tel.: 412 338111 • IČO: 00261424 

Michal Maják 
starosta města Jiříka 


